
Kadra nauczycielska ZSM 

DOSKONALENIE ZEWNĘTRZNE 

W latach 2019/2020 

 

Ukończone formy doskonalenia zewnętrznego: 

Studia podyplomowe:  
Ø Doradztwo zawodowe - Wyższa Szkoła Finansów i Informatyki w Łodzi  

 
Szkolenia:  

Ø „Jak motywować uczniów do nauki matematyki?” 
Ø „Zarządzanie instalacją elektryczną w oparciu o rozwiązania Legrand - część 1” 
Ø „Komunikacja w rozdzielnicy i zarządzanie instalacją elektryczną w oparciu o 

rozwiązania Legrand - część 2” 
Ø Szkolenie koordynatorów programu „Stres pod kontrolą” 
Ø „Adolescencja- problem czy wyzwanie. Jak pomóc młodemu człowiekowi w okresie 

dojrzewania, co robić w sytuacjach trudnych? 
Ø „Szkolenie dla przewodniczących Zespołów sprawdzających egzamin maturalny z 

języka polskiego 2020” (OKE Łomża)  
Ø „Kolory depresji. Nauczycielom o depresji uczniów”, 
Ø „Statut szkoły i placówki publicznej” ,   
Ø „Szkolenie z zakresu TIK”, 
Ø „Profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży – przegląd materiałów”,  

 
ü Warsztaty: 

Ø „Wypalenie zawodowe – stres czy motywacja do działania”  
 

ü Webinarium i szkolenia on-line:  
Ø „Motywująca pochwała, konstruktywna krytyka.” ,  
Ø „Asertywność w pracy nauczyciela”,  
Ø „Nowa linia Classe 100. Wideodomofony i domofony dla wszystkich obiektów i 

potrzeb”,  
Ø „Nowoczesne transformatory energetyczne średniego napięcia. Wymagania, 

konstrukcje, zastosowania. Przykłady rozwiązań Legrand”,  
Ø „DATA CENTER XXI Wieku. Wyzwania, kierunki rozwoju”,  
Ø „Jak nauczać zdalnie z podręczników Nowej Ery”,  
Ø „Higiena cyfrowa, a nauczanie zdalne. O czym powinni pamiętać nauczyciele”,  
Ø „Inteligencja emocjonalna w praktyce szkolnej”,  
Ø „Neuropedagogika: wpływ nowych technologii na rozwój mózgu ucznia”,  
Ø „Nauka zdalna - jak uczniowie mogą pracować z plikami pdf",  
Ø „Wirtualne laboratorium techniki małej skali „Mała skala z rozmachem”,  
Ø „Jak uczyć online  szkołach średnich”,  
Ø „Extended speaking in the classroom „  by Jon Hird,  
Ø „ Sztuka (prze)życia. Praktyczne zadania językowe nie tylko na czas kwarantanny”,  
Ø „ Jak moja szkoła planuje zakończyć rok szkolny?”,  
Ø „ Jestem gotowa na wrzesień”,  



Ø „EP Training Rooms”, Breaking the Sound of Silence Homework in the 21st 
Century”,  

Ø „Pathways to EAP – Ścieżka do celu”, Nauczyciel przyjazny mózgowi. Konferencja 
na YouTube,  

Ø „Do szkoły z prawdziwego zdarzenia”, „Getting to grips with mixed-ability”,  
Ø „Przemoc rówieśnicza – jak nie wpaść w pułapkę uproszczonego myślenia”,  
Ø „Let is go”,  
Ø „Inteligencja emocjonalna w praktyce szkolnej”  

 

 

• Staże wszystkich nauczycieli i instruktorów praktycznej nauki zawodu w ramach projektu 
“Kompleksowa inwestycja w kształcenie zawodowe- projekt zintegrowany Powiatu 
Białostockiego”  

• Zajęcia praktyczne nauczycieli I instruktorów praktycznej nauki zawodu w ramach projektu 
“Kompleksowa inwestycja w kształcenie zawodowe- projekt zintegrowany Powiatu 
Białostockiego”  

 

 

 


